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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “Luigji Gurakugi”
FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

DEKANI
Nr. /0{ [ prot Shkoder, mé 5 122026
Lénda: Datat e sezonit t& riprovimeve FSHSH

Prof.as.dr. Ellana Lace]
Zv.Rektores s& Universitetit t& Shkodrés “Luigi Gurakuqi”,

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé vendimin pér datat e sezonit t& riprovimeve pér
Fakultetin ¢ Shkencave Shogérore.

Sheshi “2 Prilli”, Shkodér, +355(22)800651, hitp://éé.unishk edu.al, info@unishk edu.al




REPUBLIKAE SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “Luigj Gurakugi”
FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

DEKANI
Nr. 0/ prot. Shkoder, me % 2.2026
VENDIM
W A dae & 2= 2026

Ng zbatim t& vendimit nr. 241 prot, dat& 22.00.2025 “Pér miratimin e planit kalendarik té

rocesit mésimor pér vilin akademik 2025 — 2026" dhe té rregulloreve t8 proplatneve (8
ol

studimit, Dekanati i FSHSH

vendosi: ‘
16.03. 1026 [0 ol 2e&
1. Cakiimin e 6 (gjasht&) datave fikse pér sezonin ¢ riprovimeve t& pranverés pér ciklin e parg
dhe t& dyt& t& studimeve, si mé poshté:
a. 17.03.2026
b. 24.03.2026
c. 27.03.2026
d. 30.03.2026
e. 07.04.2026
f. 10.04.2026

2. Provimi i formimitimbrojtja e diplomés pér ciklin e paré dhe t& dyté do t& zhvillohet me
daté 15.04.2026.

3. Té gjitha provimet do & fillojng n& orén 13,

Ngarkohen strukturat pérkatése pér zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “Luigj Gurakugi”
FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

Nr. . prot. Shkodeér, mé & / ml 2026
Lénda: Datat e sezonit té riprovimeve FSIISIT

Prof.as.dr. Fliana Lacej
Zv.Reklores s€ Universitetit (& Shkodrts “Luig) Gurakugi™,

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé vendimin pér datat e sezonit té riprovimeve pér

Fakultctin ¢ Shkencave Shogétoie.

Sheshi “2 Prilli”, Shkodér, +355(22)800651, http//82&.unishk edu.al, info@unishk.edu,al




